
 
 

Praça João Batista Cordeiro, s/n – Centro – Campos Belos – Goiás. 
Fone: 62 3451-3181      -      gabinete@camposbelos.go.gov.br 

 

PORTARIA Nº 1.022/2020                                    DE 07 DE OUTUBRO DE 2020. 

 

"EXONERA O SERVIDOR 

PUBLICO MUNICIPAL E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS". 

 

O Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, no uso de suas 

atribuições legais e constitucionais e com amparo na Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Exonera a pedido do servidor publico municipal Sr. Christopher 

Raynner Souza Santos, do cargo comissionado de assessor especial III, com lotação na 

Secretaria Municipal de Governo, Administração e Recursos Humanos, a partir do dia 

08/10/2020. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, aos 07 

dias do mês de outubro de 2020. 

 

 

 

 

Carlos Eduardo Pereira Terra 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

Certidão 

Registrado em livro 

próprio, afixado no 

placar de publicidade. 

Data Supra. 


